INDICAÇÃO Nº 97 / 2022

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos
regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a
correção e pavimentação asfáltica (tapa-buraco) sobre os buracos na esquina entre Rua
Roberto e Avenida Maria da Glória Campos, bairro Pousada dos Campos, Pouso
Alegre/MG

JUSTIFICATIVA

O pedido se justifica para aumento da segurança e bem
estar dos moradores, evitando ainda danos a veículos de munícipes que transitam no
local.

Sala das Sessões, 8 de fevereiro de 2022.

Igor Tavares
VEREADOR

ENCAMINHE-SE

Sala das Reuniões  8 de fevereiro de 2022

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: R0K1V7F4K6C1G0V7
		2022-02-08T16:29:49-0300